
Email Firmanavn Firmanavn 2 Adresse Postnr Og By Tlf Mobil

3F@sport.dk 3 F Sejl og Bådudstyr Kalvøvej 17 3600  Frederikssund 47311000

info@a-s-service.dk A.S.Service Gasværksvej 4 4500  Nykøbing Sjælland 59910323

afi@afi.dk AFI Marine A/S Stavneagervej 13 8250 Egå 86124366

abc@mail.dk Assens Bådcenter v/Tommy Elvstrøm Næsvej 21 5610  Assens

mail@billeknudsen.dk Bille Knudsen Isenkram Kirkestræde 10 5960  Marstal 62531391

brag@bragsoesport.dk Brags Fiskeriartikler & Søsport Sundgade 11 6400  Sønderborg

bue@bue-net.dk Bue-Net Sdr. Tangvej  14 2791  Dragør

salg@baadkommissionsyd.dk Baad Kommission Syd Øsbygade 86 A 6100  Haderslev 71 70 75 08

salg@baad-motor.dk Båd og Motor Lillestrand 3 5600  Faaborg 40217038

mail@baadogmotor.dk Båd og Motor Service ApS Vestre Havnevej 15 5400  Bogense 64811885

danskmarineudstyr@mail.dk Dansk Marieneudstyr ApS Industrivej 1 6000 Kolding 75527533

info@vejlemarineservice.dk Dansk Marineservice Dyrskuevej 19 7100  Vejle 75835490

dragor@sejl-sport.dk Dragør Sejlsport Gammel Havn 4 2791  Dragør

mj@EgmoseMarineCenter.dk Egmose Marine Center Marinavej 1 5300  Kerteminde 65321695

ta@egmosemarinecenter.dk Egmose Marine Center Marinavej 1 5300  Kerteminde 65321695

jensenfam@hotmail.com Emmaline Grej Havnegade 22 7680  Thyborøn

adm@efi-esbjerg.dk Esbjerg Fiskernes Indkøb AmbA Havdigevej 36 6701  Esbjerg

ln@ffskagen.dk FF Handelsafdeling ApS Havnevagtvej 12 9990  Skagen 98441100

ebeltoft@kjaer.mail.dk Firma Lindberg Havnevej 1 8400  Ebeltoft

fiskindk@mail.dk Fiskernes Indkøbsforening Havnegade 4 4850  Stubbekøbing 54442390

floor@fritid.tele.dk Floor Bådcenter Toldbodgade 94 8930  Randers 86426455

fos1@mail.dk Fåborg Olie- og Skibshandel v/Søren Nielsen Munkholm 11 5600  Faaborg

kontakt@gudmann-sejlmager.dk Gudmann & Søn Søgade 5 8500  Grenaa 86320456

7305@bogpost.dk H.C Bøger og Papir HC Rasmussen Østergade 33 5900  Rudkøbing

hhi@hanstholm-indkoeb.dk Hanstholm Havns Indkøbsforening Kai Lindbergsgade 73 7730  Hanstholm 97961690

butik@havhokeren.dk Havhøkeren Morten Ndr. Havnevej 9 3250  Gilleleje

havnensfiskeriartikler@gmail.com Havnens Fiskeriartikler i/s Torben P Jessens Mole 3 C 5700  Svendborg 62215206

Hellers@hellers.dk Hellers Yachtværft Kastrup Strandpark 9 2770  Kastrup 32503017

info@hvbms.dk Hvide Sande Båd- og Motorservice Gammel Havn 46 6960  Hvide Sande 97311877 30953876

butik@weilbach.dk Iver C. Weilbach & Co. A/S Toldbodgade 35 1253  København K

shop@lysholdt.dk Jens Lysholdts Eftf. A/S Fiskebrogade 8 6700  Esbjerg 79128294

JM Marine Sandkærvej 1 3630  Jægerspris

post@klbb.dk Kalundborg Bådebyggeri og Marineservice Østre Havneplads 3 4400  Kalundborg 59515665

kystvej4@hotmail.com Kerteminde Indkøbsforening Kystvej 4 5300  Kerteminde

klarup-baad@email.dk Klarup Båd-og Motorcenter Nørremarksvej 31 9270  Klarup 98318766

kmc@koldingmarine.dk Kolding Marinecenter Fynsvej 113 6000  Kolding 75530200

skibsproviant@email.dk Kolding Skibsproviantering v/Grosserer Ole Rasmussen Skamlingvejen 5 B 6000 Kolding 26238555

bente@kronborgmarine.dk Kronborg Marine & Bådudstyr Nordhavnsvej 9 3000  Helsingør 49200044

kroytzer@mail.dk Krøytzer's Farvehandel & Maritime Butik Lystbådsvej 2 5800  Nyborg

erik@e-marine.dk Køge Boat Center ApS Bådehavnen 7 4600  Køge 56650405 61331423

info@la-gruppen.dk LA Gruppen V/Anett Dyrevig & Leif Bjørklund Kaprifolievej 11 2300  København S 8830860

birthe@marbaek-marine.dk Marbæk Marine Shop Strandlystvej 26 3600  Frederikssund

marineland@post.tele.dk Marineland A/S v/Hans Erik Nielsen Fabriksvej 58 4700  Næstved 55736065

palle-marineshoppen@outlook.dk Marineshoppen v/Palle Stidsen Havnen 1 A 7130  Juelsminde 76100101

info@marselisborgmarine.dk Marselisborg Marine Marselisborg Havnevej 34 8000 Århus C 77348619

bogf@maskinmesterskolens-boghandel.dk Maskinmesterskolens Boghandel Akademivej Bygn 358 2800  Kgs. Lyngby 39293026

info@nautisk.dk Motor-og Bådcentret Frederikshavn A/S Sindallundvej 4 9900  Frederikshavn 98422393

info@nautisk-lynaes.dk NAUTISK Lynæs Havnevej 13 3390  Hundested

info@shipshape.dk New Shipshape A/S Rungsted Havn 1 2960  Rungsted Kyst 45868500

post@scanmaps.dk Nordisk Korthandel, scanmaps ApS Studiestræde 30 1455 København K 33382638

ae@nyborgmarinecenter.dk Nyborg Marinecenter Aps Lystbådevej 12 5800 Nyborg 65301106

marineshop@p-s.dk P & S Marineshop Hudes Plads 1 5700  Svendborg 63225048

havnen@pconradsen.dk P. Conradsen A/S Knivholtvej 4 9900  Frederikshavn

marineshop@gnisten.dk P. S. Gnisten Marine A/S Hudes Plads 1 5700 Svendborg 62214921 62214921

post@ryding-maritime.dk Ryding Maritime v/Jacob Ryding Vordingborggade 93 2100  København Ø 70237355

rmm@pc.dk Rødbyhavn Motor og maskinværksted Vestre Kaj 28 4970  Rødby havn 54605152

info@samsoe-grej.dk Samsø Grej Langgade 25 8305  Samsø 86590056

4062@bogpost.dk Schreiners Bøger og Papir Østergade 38 5610  Assens 64712393

steanmoller@outlook.dk Sejl- og Presenningsservice ApS Sejlmagervej 2 5960 Marstal 23202198 23202198

sejlerbiksen@hotmail.com Sejlerbiksen Båd og Fritid Sejlerkajen 8 5400  Bogense 64813424

mads@sejlerbixen.dk Sejlerbixen v/Mads Bendix Pedersen Havnevej 25 7600  Struer

dsc@skawsupply.dk Skibshandler Harald Christiansen Eftf. Vestre Strandvej 6-8 9990  Skagen 98 44 13 33      

havnefoged@pedersen.tdcadsl.dk Spodsbjerg Turistbådehavn Spodsbjergvej 234 5900  Rudkøbing 62501126

trawl@worldonline.dk Tejn Trawl og Net ApS Butik Maritim Rebslagervej 7 3770  Allinge

tbu@tempobaadudstyr.dk Tempo Bådudstyr ApS Geminivej 2 2670  Greve

bogholderi@thistedmarinecenter.dk Thisted Marine Center Østerbakken 91 7700  Thisted

otterupboghandel@hotmail.com Weylandt ApS Otterup Bøger og Papir Jernbanegade 24 5450 Otterup 64821162

smmc@c.dk Øens Marinecenter Beddingsvej 2 3700  Rønne 56950761

baad-garn@mail.dk Øster Hurup Båd- og Garnhandel Havnen 2, Øster Hurup 9560  Hadsund 98588197

post@snkjaer.dk Åbenrå Bådudstyr Nyvej 4 6200  Aabenraa



 



 



John Nurminen Marine Ltd. Heikkiläntie 8

P/F H.N. Jacobsens Bokahandil Vaglid 2

Grønlands Kontorforsyning A/S Imaneq 24

Nuuk Oil ApS Mike Høegh Aqqusinersuaq 39

Nautisk Forlag  A/S Christian Krohgs gate 16

Navigasjonsbutikken AS Tore Myrvang Rådhusgata 9

Baltic Kalmar Marina AB Ölandskajen 10

Navtor Nautic  AB Klangfärgsgatan 16
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